
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3262/GR/UFFS/2024, DE 22 DE JANEIRO DE 2024 

 

Revogada por: 
PORTARIA Nº 3281/GR/UFFS/2024 

 

Designa membros da Comissão Organizadora das 

Festividades alusivas aos Aniversários da UFFS. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão 

Organizadora das Festividades alusivas aos Aniversários da UFFS, constituída pela Portaria nº 

1814/GR/UFFS/2021:  
INCISO  NOME  SIAPE  CAMPUS/UNIDADE  

I Cladis Juliana Lutinski 1879725 Campus Chapecó 

II Claudete Feiten Pase 2066532 Campus Passo Fundo 

III Cristina Zulmira Almeida de Campos  2386525 Campus Realeza 

IV Fernanda Marcon 1150949 1150949 Campus Laranjeiras do Sul 

V Flávia Rubiane Durgante 1873971 Diretoria de Comunicação Social 

VI Luís Fernando Santos Corrêa da Silva 1771914 Campus Erechim 

VII Priscila Steffens Orth Maldaner 1762340 Gabinete do Reitor 

VIII Ronnie Reus Schroeder 1466018 Diretoria de Arte e Cultura 

IX Tadeu Junqueira Ferreira Lopes Vilella Salgado 1945462 Campus Cerro Largo 
 

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 1815/GR/UFFS/2021, de 24 de agosto de 2021, publicada no 

Boletim Oficial da UFFS. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3281
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1814
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1814
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1815

